
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 7/IX/1999 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
29 kwietnia 1999 r.

W sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej w sześcioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół
Specjalnych w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 37

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 w związku z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943,
z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku przepisy wprowadzające
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96) oraz art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy o samorządzie powiatowym z 5 czerwca 1998
roku (Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm. Nr 155 poz. 1014)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Przekształca się z dniem 1 września 1999 roku Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie o
strukturze organizacyjnej klas I-VIII w sześcioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie o
strukturze organizacyjnej klas I-VI, zwanej dalej „szkołą"

§ 2

Obwodem szkoły jest teren powiatu Mrągowo

§ 3

Organizacja szkoły zostanie określona w statucie dla Zespołu Szkół Specjalnych, który zostanie nadany w drodze odrębnej
uchwały

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 roku i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 7/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. (PDF, 47.4 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_7.pdf

